平成 29年 12月 29日

各 位

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ

(会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく取締役会決議による自己株式の取得)

当社が平成 29年 11月 17日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社法 459条第１項の

規定による定款の定めに基づく取締役会決議による自己株式の取得）」にて公表いたしました自己株式の取得

について、下記の通り実施し、当該自己株式取得のすべてが終了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、自己株式の取得期間における当社株式の価格が比較的堅調に推移したことも影響し、自己株式の取

得が上限を大きく下回り、取得期間満了に伴い終了することとなりました。

記

(１) 取得した株式の種類 当社普通株式

(２) 取 得 期 間 平成 29年 12月６日から平成 29年 12月 29日（約定日基準）

(３) 取得した株式の総数 600株

(４) 株式の取得価額の総額 1,375,200円

(５) 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付

【ご参考】

１． 自己株式の取得に関する決議内容

(１) 取得する株式の種類 当社普通株式

(２) 取得する株式の総数 620,000株を上限とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.17％）

(３) 株式の取得価額の総額 16億円を上限とする

(４) 取 得 す る 期 間 当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成 29年 11月 27日から平

成 29年 11月 30日の間において代表取締役が決定する日）に応じて定ま

る受渡期日の翌営業日（売出価格等決定日の７営業日後の日）から平成

29年 12月 29日

(５) 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付

２． 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

・ 取得した株式の総数 600株

・ 株式の取得価額の総額 1,375,200円

以上

会 社 名 マクセルホールディングス株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 勝 田 善 春

 （コード番号：6810 東証第一部）

問 合 せ 先 ブ ラ ン ド 戦 略 ・ 広 報 I R 部

 （TEL.03-5715-7061）